
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.7.2020 

 Reg. č.: vz-437/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  k veřejné zakázce „III/12550 a II/335 Červené Pečky 

- Zbraslavice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Prosím o poskytnutí následujících doplňujících informací: 

 U SO 102, formulář pro ocenění nabídky chybí položka pro provedení spojovacího 
postřiku v množství dle ČSN 73 61 30 Stavba vozovek-Kalové vrstvy,  čl. 7.4.1. (0,2 
až 0,3kg/m2 zbytkového množství pojiva) ve výměře 81 392 m2. Požadujeme 
doplnit formulář pro ocenění nabídky. 

 U SO 102, formulář pro ocenění nabídky chybí položka odvozu vyfrézované suti 
(při zdrsňování povrchu vozovky) na skládku nebo na určené cestmistrovstí, nebo 
na jiné místo a položka na případné skládečné. Požadujeme doplnit chybějící 
položku. 

 U SO 102 obsahuje formulář pro ocenění nabídky položku č. 572123 
„INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 KG/M2 – kalový zákryt“ . Požadujeme 
specifikovat, jaká technologie se má oceňovat. Pro technologii  emulzní kalový 
zákryt obsahuje třídník OTSKP-SPK  pol. č. 57311 až 573314. 

 U SO 102  obsahuje formulář pro ocenění nabídky položku č.  12911 „ČISTĚNÍ 
VOZOVEK OD NÁNOSU“ ve výměře 81 356 m2. Mikrokoberce však mají v součtu 
plochu 81 392m2. Dle našeho názoru by měla být zadavatelem výměra pol. č. 
12911 „ČISTĚNÍ……“ ve formuláři opravena.   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Zadavatel upravil položkový rozpočet na základě dotazu.  

Byla odstraněna položka u objektu SO 102 č. 11 kalový zákryt u ostatních položek 

došlo k přepočítání, včetně objektu SO 101 u položky 6. 

K dotazu odvozu vyfrézované suti-recyklátu, toto je řešeno dle směrnice KSÚS jenž 

je součástí budoucí SOD, odkupem zhotoviteli, jelikož se dle zatřídění jedná v 

daném úseku plánované opravy o třídy ZAS-T1 a T2. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 28.7.2020 do 10:00 

hodin 

 

 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


